
 
UCHWAŁA  NR XXXVII/198/13 

 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

 
z dnia  27 czerwca  2013 r. 

 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Żychlin z zakresie realizacji 
budżetu gminy za 2012 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594) oraz art. 271 ust. 1  ustawy z dnia              
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 
1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429                 
i Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456,  poz. 1530 i poz. 1548)  Rada Miejska w Żychlinie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 
2) sprawozdaniem finansowym; 
3) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

sprawozdania Burmistrza Gminy Żychlin z wykonania budżetu za 2012 rok; 
4) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego; 
5) stanowiskiem komisji rewizyjnej; 
6) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii 

dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie w sprawie absolutorium 
za 2012 rok 

udziela się absolutorium Burmistrzowi Gminy Żychlin z wykonania budżetu Gminy Żychlin za 
2012 rok. 

 
            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                      /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY  NR XXXVII/198/13 

 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

 
z dnia  27 czerwca  2013 r. 

 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Żychlin z zakresie realizacji 
budżetu gminy za 2012 rok 

 
 

Podejmowanie uchwały w zakresie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy 
Żychlin z wykonania budżetu zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594) oraz z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia            
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) należy 
do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Żychlinie w związku z pozytywną oceną 
wykonania budżetu Gminy Żychlin za 2012 rok, a także opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi zawartej w Uchwale Nr III/216/2013 z dnia 28 maja 2013 roku   
postawiła wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Żychlin za rok 2012. 
 

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





